

**POLOŽKOVÝ ROZPOČET A SPECIFIKACE****ZŠ BĚLÁ POD BEZDĚZEM DRUŽINY A ZÁZEMÍ - DODÁVKA NÁBYTKU**

Název zadavatele:

**Město Bělá pod Bezdězem**

sídlo:

Masarykovo náměstí 90, 294 21 Bělá pod Bezdězem

IČO:

002 37 434

Název veřejné zakázky:

**„Vybavení školní družiny, sborovny a rozšíření šaten ZŠ Bělá pod Bezdězem“**

Název dodavatele:

**ViVA school s.r.o.**

sídlo:

U pískovny 890/1, 182 00 Praha 8-Kobylisy

IČO:

247 30 301

Číslo třídy	Název třídy	Cena bez DPH	Cena vč. DPH
<b>101</b>	Družina fuchsiová	710 332,00	859 501,72
<b>102</b>	Družina oranžová	711 504,40	860 920,32
<b>202</b>	Družina modrá	727 593,50	880 388,14
<b>206</b>	Družina zelená	820 881,50	993 266,62
<b>301</b>	Družina žlutá	420 693,00	509 038,53
	<b>Zázemí družin, sborovna</b>	440 600,00	533 126,00

	<b>CELKEM</b>	<b>3 831 604,40</b>	<b>4 636 241,32</b>
--	---------------	---------------------	---------------------

	<b>Cena za projekt</b>	<b>100 000,00 Kč</b>	<b>121 000,00 Kč</b>
--	------------------------	----------------------	----------------------

**POLOŽKOVÝ ROZPOČET A SPECIFIKACE - ZŠ BĚLÁ POD BEZDĚZEM - NÁBYTEK**
**DRUŽINA 101 - FUCHSIOVÁ**

Č.P.	Kód	Název položky	Počet v sestavě	Jednotková cena bez DPH	Cena za sestavu	Cena celkem bez DPH
01.	5.01	<b>Bookhouse</b>				<b>30 400,00 Kč</b>
		A Konstrukce bookhousu	1	21 500,00 Kč	21 500,00 Kč	
		B Magnetický nátěr	1	8 900,00 Kč	8 900,00 Kč	
02.	1.03	<b>Čtenářský koutek</b>				<b>110 800,00 Kč</b>
		A Konstrukce koutku	1	100 000,00 Kč	100 000,00 Kč	
		B Čaloun	1	5 400,00 Kč	5 400,00 Kč	
		C Samolepka s nápisem	1	900,00 Kč	900,00 Kč	
		D Osvětlení včetně rozvodů	1	2 800,00 Kč	2 800,00 Kč	
		E Popisovatelný nátěr (m2)	1	1 700,00 Kč	1 700,00 Kč	
03.	6.02	<b>Katedra zahnutá</b>				<b>25 000,00 Kč</b>
		A. Katedra	1	25 000,00 Kč	25 000,00 Kč	
04.	2.01	<b>Kryty radiátorů plná verze</b>				<b>153 440,00 Kč</b>
		A Parapetní deska s mřížkou	4	5 500,00 Kč	22 000,00 Kč	
		B Odnímatelné police - dvojice	2	2 500,00 Kč	5 000,00 Kč	
		D Stolek s kabinetem	2	8 900,00 Kč	17 800,00 Kč	
		E Skříňka tříkrabičková	3	7 900,00 Kč	23 700,00 Kč	
		F Skříňka dvoukrabičková	3	7 400,00 Kč	22 200,00 Kč	
		G Skříňka jednokrabičková	1	6 900,00 Kč	6 900,00 Kč	
		I,J Cena doměrů po stranách sestavy	1	2 500,00 Kč	2 500,00 Kč	
		N Překližková krabice do krytů nízká	16	990,00 Kč	15 840,00 Kč	
		P Skříňka rohová	1	11 000,00 Kč	11 000,00 Kč	
		Q Taburetek	10	2 500,00 Kč	25 000,00 Kč	
		R Úložné boxy bílé	6	250,00 Kč	1 500,00 Kč	
05.	6.07	<b>Mobilní kulatý tabureť</b>				<b>14 800,00 Kč</b>
		A Konstrukce taburetu	1	6 900,00 Kč	6 900,00 Kč	
		B Čaloun	1	7 900,00 Kč	7 900,00 Kč	
06.	6.03	<b>Sestava stolů kulatá</b>				<b>76 800,00 Kč</b>
		A Stůl kulatý	2	5 900,00 Kč	11 800,00 Kč	
		B Stůl obloukový	10	6 500,00 Kč	65 000,00 Kč	
		Dekor vrchní desky LTD Kronospan Raspberry Pink K100SU, výška stolů 64cm				
07.	4.07	<b>Skříňka s umyvadlem</b>				<b>20 900,00 Kč</b>
		A Samotná skříňka	1	18 200,00 Kč	18 200,00 Kč	
		B Překližkový rám	1	2 100,00 Kč	2 100,00 Kč	
		C Umyvadlo, baterie a další potřebné komponenty, zapojení umyvadla a baterie	0	4 800,00 Kč	0,00 Kč	
		D Odpadkový koš	3	200,00 Kč	600,00 Kč	
08.	3.11	<b>Stěna na batohy</b>				<b>42 900,00 Kč</b>
		A Úložná stěna	2	18 600,00 Kč	37 200,00 Kč	
		C Roleťka	2	2 100,00 Kč	4 200,00 Kč	
		D Úložné boxy bílé	6	250,00 Kč	1 500,00 Kč	
09.	3.04	<b>Stěna s mobilní kuchyňkou</b>				<b>55 800,00 Kč</b>
		A Úložná stěna	1	29 600,00 Kč	29 600,00 Kč	
		B Mobilní kuchyňka	1	24 200,00 Kč	24 200,00 Kč	
		D Úložné boxy bílé	8	250,00 Kč	2 000,00 Kč	
10.	3.10	<b>Stěna pro hudební výchovu</b>				<b>33 240,00 Kč</b>
		A Úložná stěna	1	17 600,00 Kč	17 600,00 Kč	
		B Úložný kabinet	1	7 900,00 Kč	7 900,00 Kč	
		C Úložné boxy bílé	3	250,00 Kč	750,00 Kč	
		D Úložný box nízký malý	1	990,00 Kč	990,00 Kč	
		E Úložný box nízký velký	1	1 500,00 Kč	1 500,00 Kč	
		F Úložný box vysoký	3	1 500,00 Kč	4 500,00 Kč	
11.	x	<b>Žákovská židle</b>				<b>34 000,00 Kč</b>
		A Výšková kategorie 4	20	1 700,00 Kč	34 000,00 Kč	
12.	x	<b>Učitelská židle</b>				<b>2 600,00 Kč</b>
		A Židle šedá	1	2 600,00 Kč	2 600,00 Kč	
13.	x	<b>Popisovatelná plocha pro promítání</b>				<b>12 000,00 Kč</b>
		A Popisovatelný nátěr (m2)	6	1 700,00 Kč	10 200,00 Kč	
		B Překližkový rám š. 2300mm, v. 2494mm	1	1 800,00 Kč	1 800,00 Kč	
14.	x	<b>Dveřní nadpraží</b>				<b>1 800,00 Kč</b>
		A š. 1600mm, hl. 470mm	1	1 800,00 Kč	1 800,00 Kč	
		Materiál - překližka, deska nade dveřmi spojující dvě skříně stojící vedle dveří tl. 36mm				
15.	x	<b>Překližkový obklad stěny</b>				<b>1 700,00 Kč</b>
		A š. 400mm, v. 2494mm	1	1 700,00 Kč	1 700,00 Kč	
		Překližková deska tl. 18mm upevněná ke zdi				
16.	x	<b>Překližkový rám</b>				<b>1 500,00 Kč</b>
		A š. 2000mm, v. 2494mm	1	1 500,00 Kč	1 500,00 Kč	
		Rám z překližkových latěk 36x36mm				

	<b>SUMARIZACE</b>					
		CELKEM NÁBYTEK				617 680,00 Kč
		MONTÁŽ	1	74 121,60 Kč		74 121,60 Kč
		DOPRAVA	1	18 530,40 Kč		18 530,40 Kč
	<b>CELKEM BEZ DPH</b>					<b>710 332,00 Kč</b>
	<b>CELKEM VČETNĚ DPH</b>					<b>859 501,72 Kč</b>

**POLOŽKOVÝ ROZPOČET A SPECIFIKACE - ZŠ BĚLÁ POD BEZDĚZEM - NÁBYTEK**
**DRUŽINA 102 - ORANŽOVÁ**

Č.P.	Kód	Název položky	Počet v sestavě	Jednotková cena bez DPH	Cena za sestavu	Cena celkem bez DPH
01.	1.01	<b>Herní patro bez skluzavky</b>				131 550,00 Kč
		A Hlavní konstrukce patra	1	129 000,00 Kč	129 000,00 Kč	
		B Popisovatelný nátěr (m2)	1,5	1 700,00 Kč	2 550,00 Kč	
02.	6.02	<b>Katedra zahnutá</b>				25 000,00 Kč
		A	1	25 000,00 Kč	25 000,00 Kč	
03.	6.05	<b>Sedací polštáře</b>				23 100,00 Kč
		A Průměr 30cm	9	1 300,00 Kč	11 700,00 Kč	
		B Průměr 80cm	3	3 800,00 Kč	11 400,00 Kč	
04.	2.02	<b>Kryty radiátorů základní</b>				80 700,00 Kč
		A Kryt s mřížkou	6	7 900,00 Kč	47 400,00 Kč	
		B Skříňka s dvířky	1	6 800,00 Kč	6 800,00 Kč	
		C 23	2	6 500,00 Kč	13 000,00 Kč	
		D,E,F Cena doměrů po stranách sestavy a výkrytů	1	2 500,00 Kč	2 500,00 Kč	
		G Skříňka rohová	1	11 000,00 Kč	11 000,00 Kč	
05.	4.02	<b>Kuchyňka</b>				57 800,00 Kč
		A Trouba	1	5 500,00 Kč	5 500,00 Kč	
		B Myčka	1	5 500,00 Kč	5 500,00 Kč	
		C Skříňka se dřezem	1	5 500,00 Kč	5 500,00 Kč	
		E Stolek	1	6 500,00 Kč	6 500,00 Kč	
		F Trojúhelníkové zakončení	1	4 600,00 Kč	4 600,00 Kč	
		G Vrchní otevřené skřínky	1	7 200,00 Kč	7 200,00 Kč	
		H Zadní deska s nástěnkou	1	23 000,00 Kč	23 000,00 Kč	
06.	3.11	<b>Stěna na batohy</b>				42 900,00 Kč
		A Úložná stěna	2	18 600,00 Kč	37 200,00 Kč	
		C Roletka	2	2 100,00 Kč	4 200,00 Kč	
		D Úložné boxy bílé	6	250,00 Kč	1 500,00 Kč	
07.	3.06	<b>Stěna s umyvadlem</b>				18 800,00 Kč
		A Úložná stěna	1	18 200,00 Kč	18 200,00 Kč	
		B Umyvadlo, baterie a další potřebné komponenty, zapojení umyvadla a baterie	0	4 500,00 Kč	0,00 Kč	
		C Odpadkový koš	3	200,00 Kč	600,00 Kč	
08.	3.01	<b>Stěna s kontejnery</b>				57 180,00 Kč
		A Úložná stěna	1	29 000,00 Kč	29 000,00 Kč	
		B Stolek se sedátky	1	12 300,00 Kč	12 300,00 Kč	
		D Výtvarný kabinet	1	9 900,00 Kč	9 900,00 Kč	
		E Úložný box nízký malý	2	990,00 Kč	1 980,00 Kč	
		F Úložný box nízký velký	1	1 500,00 Kč	1 500,00 Kč	
		J Úložné boxy bílé	10	250,00 Kč	2 500,00 Kč	
09.	3.03	<b>Stěna s didaktickým domkem</b>				51 150,00 Kč
		A Úložná stěna	1	29 800,00 Kč	29 800,00 Kč	
		B Didaktický domek	1	15 600,00 Kč	15 600,00 Kč	
		C Stoleček	1	2 000,00 Kč	2 000,00 Kč	
		D Taburetek	1	2 500,00 Kč	2 500,00 Kč	
		F Úložné boxy bílé	5	250,00 Kč	1 250,00 Kč	
10.	3.07	<b>Stěna se sezením rovná</b>				57 000,00 Kč
		A Úložná stěna bez čalounu	1	28 900,00 Kč	28 900,00 Kč	
		B Stoleček	3	2 000,00 Kč	6 000,00 Kč	
		C Taburetek	3	2 500,00 Kč	7 500,00 Kč	
		D Čaloun do úložné stěny	1	14 600,00 Kč	14 600,00 Kč	
11.	6.04	<b>Stůl hranatý</b>				21 600,00 Kč
		A Stůl obdélníkový 80x120cm	4	5 400,00 Kč	21 600,00 Kč	
		Dekorem vrchních desek LTD Kronospan Flame 7176 BS, výška stolů 64cm				
12.	x	<b>Žákovská židle</b>				40 800,00 Kč
		A Výšková kategorie 4	24	1 700,00 Kč	40 800,00 Kč	
13.	x	<b>Učtelská židle</b>				2 600,00 Kč
		A Židle šedá	1	2 600,00 Kč	2 600,00 Kč	
14.	x	<b>Překližkový ozdobný rám za interaktivní tabuli</b>				2 100,00 Kč
		A Překližkový rám	1	2 100,00 Kč	2 100,00 Kč	
		š. 3500mm, v. 2494mm				
15.	x	<b>Dveřní nadpraží</b>				2 000,00 Kč
		A š. 2100mm, hl. 470mm	1	2 000,00 Kč	2 000,00 Kč	
		Materiál - překližka, deska nade dveřmi spojující dvě skříňové stojící vedle dveří tl. 36mm				
16.	x	<b>Překližkový obklad stěny</b>				1 700,00 Kč
		B š. 350mm, v. 2494mm	1	1 700,00 Kč	1 700,00 Kč	
		Překližková deska tl. 18mm upevněná ke zdi				

	<b>SUMARIZACE</b>					
		CELKEM NÁBYTEK				615 980,00 Kč
		MONTÁŽ	1	77 045,00 Kč		77 045,00 Kč
		DOPRAVA	1	18 479,40 Kč		18 479,40 Kč
	<b>CELKEM BEZ DPH</b>					711 504,40 Kč
	<b>CELKEM VČETNĚ DPH</b>					860 920,32 Kč

**POLOŽKOVÝ ROZPOČET A SPECIFIKACE - ZŠ BĚLÁ POD BEZDĚZEM - NÁBYTEK**
**DRUŽINA 202 - MODRÁ**

Č.P.	Kód	Název položky	Počet v sestavě	Jednotková cena bez DPH	Cena za sestavu	Cena celkem bez DPH
01.	4.06	Dílňička				51 860,00 Kč
		A Skříňka základní	2	4 800,00 Kč	9 600,00 Kč	
		B Skříňka rohová	1	4 800,00 Kč	4 800,00 Kč	
		C Úložný box menší	2	990,00 Kč	1 980,00 Kč	
		D Úložný box větší	2	1 190,00 Kč	2 380,00 Kč	
		E Stolek	1	9 900,00 Kč	9 900,00 Kč	
		F Zadní deska s nástěnkou	1	21 000,00 Kč	21 000,00 Kč	
		G Dětský set nářadí	2	1 100,00 Kč	2 200,00 Kč	
02.	1.02	Herní patro se skluzavkou				136 550,00 Kč
		A Konstrukce herního patra	1	134 000,00 Kč	134 000,00 Kč	
		B Popisovatelný nátěr (m2)	1,5	1 700,00 Kč	2 550,00 Kč	
03.	6.02	Katedra zahnutá				25 000,00 Kč
		A Katedra	1	25 000,00 Kč	25 000,00 Kč	
04.	2.02	Kryty radiátorů základní				86 100,00 Kč
		A Kryt s mřížkou	5	7 900,00 Kč	39 500,00 Kč	
		B Skříňka s dvířky	2	6 800,00 Kč	13 600,00 Kč	
		C Skříňka otevřená	3	6 500,00 Kč	19 500,00 Kč	
		D,E,F Cena doměrů po stranách sestavy a výkrytů	1	2 500,00 Kč	2 500,00 Kč	
		G Skříňka rohová	1	11 000,00 Kč	11 000,00 Kč	
05.	6.05	Sedací polštáře				23 100,00 Kč
		A Průměr 30cm	9	1 300,00 Kč	11 700,00 Kč	
		B Průměr 80cm	3	3 800,00 Kč	11 400,00 Kč	
06.	6.04	Stůl hranatý				21 600,00 Kč
		A Stůl obdélníkový 80x120cm	4	5 400,00 Kč	21 600,00 Kč	
		Dekorem vrchních desek LTD Kronospan marmara blue 5515 B3, výška stolů 64cm				
07.	3.11	Stěna na batohy				42 900,00 Kč
		A Úložná stěna	2	18 600,00 Kč	37 200,00 Kč	
		C Roletka	2	2 100,00 Kč	4 200,00 Kč	
		D Úložné boxy bílé	6	250,00 Kč	1 500,00 Kč	
08.	3.03	Stěna s didaktickým domkem				51 150,00 Kč
		A Úložná stěna	1	29 800,00 Kč	29 800,00 Kč	
		B Didaktický domek	1	15 600,00 Kč	15 600,00 Kč	
		C Stoleček	1	2 000,00 Kč	2 000,00 Kč	
		D Taburetek	1	2 500,00 Kč	2 500,00 Kč	
		F Úložné boxy bílé	5	250,00 Kč	1 250,00 Kč	
09.	3.01	Stěna s kontejnery				57 180,00 Kč
		A Úložná stěna	1	29 000,00 Kč	29 000,00 Kč	
		C Výtvarný kabinet	1	9 900,00 Kč	9 900,00 Kč	
		E Stolek se sedátkem	1	12 300,00 Kč	12 300,00 Kč	
		F Úložný box nízký malý	2	990,00 Kč	1 980,00 Kč	
		G Úložný box nízký velký	1	1 500,00 Kč	1 500,00 Kč	
		J Úložné boxy bílé	10	250,00 Kč	2 500,00 Kč	
10.	3.06	Stěna s umyvadlem				18 800,00 Kč
		A Úložná stěna	1	18 200,00 Kč	18 200,00 Kč	
		B Umyvadlo, baterie a další potřebné komponenty, zapojení umyvadla a baterie	0	4 500,00 Kč	0,00 Kč	
		C Odpadkový koš	3	200,00 Kč	600,00 Kč	
11.	3.07	Stěna se sezením rovná				57 000,00 Kč
		A Úložná stěna bez čalounu	1	28 900,00 Kč	28 900,00 Kč	
		B Stoleček	3	2 000,00 Kč	6 000,00 Kč	
		C Taburetek	3	2 500,00 Kč	7 500,00 Kč	
		D Čaloun do úložné stěny	1	14 600,00 Kč	14 600,00 Kč	
12.	x	Žákovská židle				40 800,00 Kč
		A Výšková kategorie 4	24	1 700,00 Kč	40 800,00 Kč	
13.	x	Učtelská židle				2 600,00 Kč
		A Židle šedá	1	2 600,00 Kč	2 600,00 Kč	
14.	x	Popisovatelná plocha pro promítání				14 550,00 Kč
		A Popisovatelný nátěr (m2)	7,5	1 700,00 Kč	12 750,00 Kč	
		B Překližkový rám	1	1 800,00 Kč	1 800,00 Kč	
		š. 3000mm, v. 2494mm				
15.	x	Dveřní nadpraží				1 800,00 Kč
		A š. 1900mm, hl. 470mm	1	1 800,00 Kč	1 800,00 Kč	
		Materiál - překližka, deska nade dveřmi spojující dvě skříně stojící vedle dveří tl. 36mm				
16.	x	Překližkový obklad stěny				1 700,00 Kč
		A š. 300mm, v. 2494mm	1	1 700,00 Kč	1 700,00 Kč	
		Překližková deska tl. 18mm upevněná ke zdi				

	SUMARIZACE					
		CELKEM NÁBYTEK				632 690,00 Kč
		MONTÁŽ	1	75 922,80 Kč		75 922,80 Kč
		DOPRAVA	1	18 980,70 Kč		18 980,70 Kč
	CELKEM BEZ DPH					727 593,50 Kč
	CELKEM VČETNĚ DPH					880 388,14 Kč

**POLOŽKOVÝ ROZPOČET A SPECIFIKACE - ZŠ BĚLÁ POD BEZDĚZEM - NÁBYTEK**
**DRUŽINA 206 - ZELENÁ**

Č.P.	Kód	Název položky	Počet v sestavě	Jednotková cena bez DPH	Cena za sestavu	Cena celkem bez DPH
01.	1.03	<b>Čtenářský koutek</b>				110 800,00 Kč
		A Konstrukce koutku	1	100 000,00 Kč	100 000,00 Kč	
		B Čaloun	1	5 400,00 Kč	5 400,00 Kč	
		C Samolepka s nápisem	1	900,00 Kč	900,00 Kč	
		D Osvětlení včetně rozvodů	1	2 800,00 Kč	2 800,00 Kč	
		E Popisovatelný nátěr (m2)	1	1 700,00 Kč	1 700,00 Kč	
02.	6.02	<b>Katedra zahnutá</b>				25 000,00 Kč
		Katedra	1	25 000,00 Kč	25 000,00 Kč	
03.	6.07	<b>Mobilní kulatý tabureť</b>				14 800,00 Kč
		A Konstrukce taburetu	1	6 900,00 Kč	6 900,00 Kč	
		B Čaloun	1	7 900,00 Kč	7 900,00 Kč	
04.	2.01	<b>Kryty radiátorů plná verze</b>				145 660,00 Kč
		A Parapetní deska s mřížkou	5	5 500,00 Kč	27 500,00 Kč	
		B Odnímatelné police - dvojice	2	2 500,00 Kč	5 000,00 Kč	
		C Úložný kabinet	1	7 900,00 Kč	7 900,00 Kč	
		D Stolek s kabinetem	2	8 900,00 Kč	17 800,00 Kč	
		E Skříňka tříkrabičková	4	7 900,00 Kč	31 600,00 Kč	
		I,J Cena doměrů po stranách sestavy	1	2 500,00 Kč	2 500,00 Kč	
		K Překližková krabice do kont. Vysoká	1	1 200,00 Kč	1 200,00 Kč	
		L Překližková krabice do kont. Nízká malá	2	990,00 Kč	1 980,00 Kč	
		M Překližková krabice do kont. Nízká velká	1	1 800,00 Kč	1 800,00 Kč	
		N Překližková krabice do krytů nízká	12	990,00 Kč	11 880,00 Kč	
		P Skříňka rohová	1	11 000,00 Kč	11 000,00 Kč	
		Q Taburetek	10	2 500,00 Kč	25 000,00 Kč	
		R Úložné boxy bílé	2	250,00 Kč	500,00 Kč	
05.	6.03	<b>Sestava stolů kulatá</b>				76 800,00 Kč
		A Stůl kulatý	2	5 900,00 Kč	11 800,00 Kč	
		B Stůl obloukový	10	6 500,00 Kč	65 000,00 Kč	
		Dekorem vrchních desek LTD Egger lime green U630 ST9, výška stolů 64cm				
06.	4.07	<b>Skříňka s umyvadlem</b>				20 900,00 Kč
		A Samotná skříňka	1	18 200,00 Kč	18 200,00 Kč	
		B Překližkový rám	1	2 100,00 Kč	2 100,00 Kč	
		C Umyvadlo, baterie a další potřebné komponenty, zapojení umyvadla a baterie	0	4 800,00 Kč	0,00 Kč	
		D Odpadkový koš	3	200,00 Kč	600,00 Kč	
07.	3.12	<b>Skříňka trojúhelníková</b>				19 200,00 Kč
		Skříňka trojúhelníková	2	9 600,00 Kč	19 200,00 Kč	
08.	3.11	<b>Stěna na batohy</b>				42 900,00 Kč
		A Úložná stěna	2	18 600,00 Kč	37 200,00 Kč	
		C Roletka	2	2 100,00 Kč	4 200,00 Kč	
		D Úložné boxy bílé	6	250,00 Kč	1 500,00 Kč	
09.	3.02	<b>Stěna s čalouněnou stavebnicí</b>				67 450,00 Kč
		A Úložná stěna	1	24 300,00 Kč	24 300,00 Kč	
		B Stoleček	3	2 000,00 Kč	6 000,00 Kč	
		C Taburetek	3	2 500,00 Kč	7 500,00 Kč	
		E Čalouněná stavebnice	1	28 900,00 Kč	28 900,00 Kč	
		F Úložné boxy bílé	3	250,00 Kč	750,00 Kč	
10.	3.04	<b>Stěna mobilní kuchyňkou</b>				55 800,00 Kč
		A Úložná stěna	1	29 600,00 Kč	29 600,00 Kč	
		B Mobilní kuchyňka	1	24 200,00 Kč	24 200,00 Kč	
		D Úložné boxy bílé	8	250,00 Kč	2 000,00 Kč	
11.	4.04	<b>Technický koutek ZŠ</b>				76 900,00 Kč
		A Skříňka základní	1	7 600,00 Kč	7 600,00 Kč	
		B Skříňka se šuplíky	1	5 500,00 Kč	5 500,00 Kč	
		C Stolek	1	9 900,00 Kč	9 900,00 Kč	
		D Skříňka rohová	1	4 500,00 Kč	4 500,00 Kč	
		E Nástavec pro pomůcky	1	4 300,00 Kč	4 300,00 Kč	
		F Mobilní stolek	1	5 900,00 Kč	5 900,00 Kč	
		G Mobilní kabinet	1	7 600,00 Kč	7 600,00 Kč	
		H Zadní deska s nástěnkou	1	26 000,00 Kč	26 000,00 Kč	
		I Barevná skříčka	1	350,00 Kč	350,00 Kč	
		J Magnetické podkovy	1	800,00 Kč	800,00 Kč	
		K Detektor kovů	1	710,00 Kč	710,00 Kč	
		L Malá laboratoř	1	1 050,00 Kč	1 050,00 Kč	
		M Pinzety	1	420,00 Kč	420,00 Kč	
		N Lupy	1	850,00 Kč	850,00 Kč	
		O Odměrné válce	1	1 020,00 Kč	1 020,00 Kč	
		P Úložné tácy	2	200,00 Kč	400,00 Kč	
12.	x	<b>Žákovská židle</b>				34 000,00 Kč

		Výšková kategorie 4	20	1 700,00 Kč	34 000,00 Kč	
13.	x	Učitel'ská židle				2 600,00 Kč
		Židle šedá	1	2 600,00 Kč	2 600,00 Kč	
14.	x	Popisovatelná plocha pro promítání				12 800,00 Kč
		A Popisovatelný nátěr (m2)	6,5	1 700,00 Kč	11 050,00 Kč	
		B Překližkový rám	1	1 750,00 Kč	1 750,00 Kč	
		š. 3000mm, v. 2494mm				
15.	x	Překližkový obklad stěny				8 200,00 Kč
		D š. 650mm, v. 2494mm	1	1 800,00 Kč	1 800,00 Kč	
		E š. 900mm, v. 2494mm	1	2 600,00 Kč	2 600,00 Kč	
		F š. 800mm, v. 2494mm	1	2 300,00 Kč	2 300,00 Kč	
		G š. 450mm, v. 1800mm - nutno přesně zaměřit, navazuje na kryty radiátorů	1	1 500,00 Kč	1 500,00 Kč	
		Překližková deska tl. 18mm upevněná ke zdi				
	SUMARIZACE					
		CELKEM NÁBYTEK				713 810,00 Kč
		MONTÁŽ	1	85 657,20 Kč		85 657,20 Kč
		DOPRAVA	1	21 414,30 Kč		21 414,30 Kč
	CELKEM BEZ DPH					820 881,50 Kč
	CELKEM VČETNĚ DPH					993 266,62 Kč

**POLOŽKOVÝ ROZPOČET A SPECIFIKACE - ZŠ BĚLÁ POD BEZDĚZEM - NÁBYTEK**
**DRUŽINA 301 - ŽLUTÁ**

Č.P.	Kód	Název položky	Počet v sestavě	Jednotková cena bez DPH	Cena za sestavu	Cena celkem bez DPH
01.	6.01	Katedra rovná				17 000,00 Kč
		Katedra	1	17 000,00 Kč	17 000,00 Kč	
02.	2.01	Kryty radiátorů plná verze				133 170,00 Kč
		A Parapetní deska s mřížkou	5	5 500,00 Kč	27 500,00 Kč	
		B Odnímatelné police - dvojice	5	2 500,00 Kč	12 500,00 Kč	
		E Skříňka tříkrabičková	3	7 900,00 Kč	23 700,00 Kč	
		F Skříňka dvoukrabičková	2	7 400,00 Kč	14 800,00 Kč	
		H Skříňka uzavíratelná	1	7 500,00 Kč	7 500,00 Kč	
		I,J Cena doměrů po stranách sestavy	1	2 500,00 Kč	2 500,00 Kč	
		N Překližková krabice do krytů nízká	13	990,00 Kč	12 870,00 Kč	
		O Překližková krabice do krytů vysoká	13	1 600,00 Kč	20 800,00 Kč	
		P Skříňka rohová	1	11 000,00 Kč	11 000,00 Kč	
03.	5.02	Provazová nástěnka				6 000,00 Kč
		Rozměr - š. 2100mm, v. 2108mm	1	6 000,00 Kč	6 000,00 Kč	
04.	4.07	Skříňka s umyvadlem				20 900,00 Kč
		A Samotná skříňka	1	18 200,00 Kč	18 200,00 Kč	
		B Překližkový rám	1	2 100,00 Kč	2 100,00 Kč	
		C Umyvadlo, baterie a další potřebné komponenty, zapojení umyvadla a baterie	0	4 800,00 Kč	0,00 Kč	
		D Odpadkový koš	3	200,00 Kč	600,00 Kč	
05.	3.11	Stěna na batohy				42 900,00 Kč
		A Úložná stěna	2	18 600,00 Kč	37 200,00 Kč	
		C Roleťka	2	2 100,00 Kč	4 200,00 Kč	
		D Úložné boxy bílé	6	250,00 Kč	1 500,00 Kč	
06.	3.08	Stěna se sezením rohová				77 850,00 Kč
		A Stěna se sezením bez čalounu	1	32 600,00 Kč	32 600,00 Kč	
		B Stoleček	5	2 000,00 Kč	10 000,00 Kč	
		C Taburetek	5	2 500,00 Kč	12 500,00 Kč	
		D Čaloun do hlavní stěny	1	22 750,00 Kč	22 750,00 Kč	
07.	3.13	Úložná skříň				30 000,00 Kč
		A Šíře cca 900mm, nutno zaměřit přesně	2	15 000,00 Kč	30 000,00 Kč	
08.	x	Vestavná skříň do niky				33 600,00 Kč
		A Korpus překližkový, dvířka bílé LTD vložená, úchytky stejné jako běžně na vyklápěcích dveřích v úložných skříních, spodní a horní úložná část je rozdělena zdvojenou policí viditelnou zvenku. Další police a záda jsou bílé, ve spodní části jedna police, v horní části tři police. Rozměry jedné skříně cca 1250 x 350 x 2100mm. Nutno přesně zaměřit niku	2	16 800,00 Kč	33 600,00 Kč	
09.	x	Učitelská židle				2 600,00 Kč
		A Židle šedá	1	2 600,00 Kč	2 600,00 Kč	
10.	x	Překližkový obklad stěny				1 800,00 Kč
		G š. 600mm, v. 2100mm - nutno upravit přesně podle vestavné skříně vedle obkladu	1	1 800,00 Kč	1 800,00 Kč	
<b>SUMARIZACE</b>						
		CELKEM NÁBYTEK				365 820,00 Kč
		MONTÁŽ	1	43 898,40 Kč		43 898,40 Kč
		DOPRAVA	1	10 974,60 Kč		10 974,60 Kč
		CELKEM BEZ DPH				420 693,00 Kč
		CELKEM VČETNĚ DPH				509 038,53 Kč



**POLOŽKOVÝ ROZPOČET A SPECIFIKACE - ZŠ BĚLÁ POD BEZDĚZEM - NÁBYTEK**
**DRUŽINA SBOROVNA, ZÁZEMÍ DRUŽIN, ŠATNY**

Název položky		Počet v sestavě	Jednotková cena bez DPH	Cena za sestavu	Cena celkem bez DPH
<b>118 - DENNÍ MÍSTNOST PRO DRUŽINU</b>					<b>106 800,00 Kč</b>
A	Jídelní stůl	1	5 000,00 Kč	5 000,00 Kč	
B	Jídelní židle	5	2 600,00 Kč	13 000,00 Kč	
C	Kuchyňská linka	1	42 800,00 Kč	42 800,00 Kč	
D	Úložná skříň	2	23 000,00 Kč	46 000,00 Kč	
<b>119 - KANCELÁŘ PRO DRUŽINU</b>					<b>85 700,00 Kč</b>
A	Kancelářský stůl se skřínkami	1	35 000,00 Kč	35 000,00 Kč	
B	Konferenční židle	2	2 600,00 Kč	5 200,00 Kč	
C	Pracovní židle	1	3 500,00 Kč	3 500,00 Kč	
D	Úložná stěna	1	42 000,00 Kč	42 000,00 Kč	
<b>216 - SBOROVNA</b>					<b>174 100,00 Kč</b>
A	Konferenční stůl	1	14 000,00 Kč	14 000,00 Kč	
B	Konferenční židle	8	2 600,00 Kč	20 800,00 Kč	
C	Kuchyňská linka	1	51 300,00 Kč	51 300,00 Kč	
D	Úložná stěna na míru	1	48 000,00 Kč	48 000,00 Kč	
E	Šatní stěna	2	20 000,00 Kč	40 000,00 Kč	
<b>SUMARIZACE</b>					
	CELKEM NÁBYTEK				366 600,00 Kč
	MONTÁŽ	1	60 000,00 Kč		60 000,00 Kč
	DOPRAVA	1	14 000,00 Kč		14 000,00 Kč
<b>CELKEM BEZ DPH</b>					<b>440 600,00 Kč</b>
<b>CELKEM VČETNĚ DPH</b>					<b>533 126,00 Kč</b>

**POLOŽKOVÝ ROZPOČET - celkový****ZŠ BĚLÁ POD BEZDĚZEM DRUŽINY A ZÁZEMÍ - PODLAHOVÁ KRYTINA**

Název zadavatele:

**Město Bělá pod Bezdězem**

sídlo:

Masarykovo náměstí 90, 294 21 Bělá pod Bezdězem

IČO:

002 37 434

Název veřejné zakázky:

**„Vybavení školní družiny, sborovny a rozšíření šaten ZŠ Bělá**

Název dodavatele:

**ViVA school s.r.o.**

sídlo:

U pískovny 890/1, 182 00 Praha 8-Kobylisy

IČO:

247 30 301

Číslo třídy	Název třídy	Cena bez DPH	Cena vč. DPH
<b>101</b>	Družina fuchsiová	77 211,00 Kč	93 425,31 Kč
<b>102</b>	Družina oranžová	76 180,00 Kč	92 177,80 Kč
<b>202</b>	Družina modrá	64 794,00 Kč	78 400,74 Kč
<b>206</b>	Družina zelená	75 431,00 Kč	91 271,51 Kč
<b>301</b>	Družina žlutá	69 836,00 Kč	84 501,56 Kč
<b>216</b>	Sborovna	21 510,00 Kč	26 027,10 Kč
	Doprava	19 248,00 Kč	23 290,08 Kč
	<b>CELKEM</b>	<b>404 210,00 Kč</b>	<b>489 094,10 Kč</b>

**POLOŽKOVÝ ROZPOČET - ZŠ BĚLÁ POD BEZDĚZEM**  
**PODLAHOVÁ KRYTINA**

Číslo místnosti	Popis	m/m2	Jednotková cena za m2 DPH	Cena celkem	Cena celkem bez DPH
<b>101 - DRUŽINA FUCHSIOVÁ</b>					<b>77 211,00 Kč</b>
	Stěrka materiál + práce	71,2	150,00 Kč	10 680,00 Kč	
	Penetrace materiál + práce	71,2	60,00 Kč	4 272,00 Kč	
	PVC - pokládka vč. Soklu - práce	31,2	120,00 Kč	3 744,00 Kč	
	PVC - metráž	41	490,00 Kč	20 090,00 Kč	
	Zahnutá lišta mezi kobercem a PVC	8	500,00 Kč	4 000,00 Kč	
	Koberec pokládka vč. Soklu	40	180,00 Kč	7 200,00 Kč	
	Koberec - metráž	49,5	550,00 Kč	27 225,00 Kč	
<b>102 - DRUŽINA ORANŽOVÁ</b>					<b>76 180,00 Kč</b>
	Stěrka materiál + práce	73,5	150,00 Kč	11 025,00 Kč	
	Penetrace materiál + práce	73,5	60,00 Kč	4 410,00 Kč	
	PVC - pokládka vč. Soklu - práce	39,5	120,00 Kč	4 740,00 Kč	
	PVC - metráž	46,5	490,00 Kč	22 785,00 Kč	
	Zahnutá lišta mezi kobercem a PVC	8	500,00 Kč	4 000,00 Kč	
	Koberec pokládka vč. Soklu	34	180,00 Kč	6 120,00 Kč	
	Koberec - metráž	42	550,00 Kč	23 100,00 Kč	
<b>202 - DRUŽINA MODRÁ</b>					<b>64 794,00 Kč</b>
	Stěrka materiál + práce	61,8	150,00 Kč	9 270,00 Kč	
	Penetrace materiál + práce	61,8	60,00 Kč	3 708,00 Kč	
	PVC - pokládka vč. Soklu - práce	30,8	120,00 Kč	3 696,00 Kč	
	PVC - metráž	36	490,00 Kč	17 640,00 Kč	
	Zahnutá lišta mezi kobercem a PVC	8	500,00 Kč	4 000,00 Kč	
	Koberec pokládka vč. Materiálu	31	180,00 Kč	5 580,00 Kč	
	Koberec - metráž	38	550,00 Kč	20 900,00 Kč	
<b>206 - DRUŽINA ZELENÁ</b>					<b>75 431,00 Kč</b>
	Stěrka materiál + práce	70,7	150,00 Kč	10 605,00 Kč	
	Penetrace materiál + práce	70,7	60,00 Kč	4 242,00 Kč	
	PVC - pokládka vč. Soklu - práce	35,7	120,00 Kč	4 284,00 Kč	
	PVC - metráž	40	490,00 Kč	19 600,00 Kč	
	Zahnutá lišta mezi kobercem a PVC	8	500,00 Kč	4 000,00 Kč	
	Koberec pokládka vč. Soklu	35	180,00 Kč	6 300,00 Kč	
	Koberec - metráž	48	550,00 Kč	26 400,00 Kč	
<b>301 - DRUŽINA ŽLUTÁ</b>					<b>69 836,00 Kč</b>
	Stěrka materiál + práce	72,2	150,00 Kč	10 830,00 Kč	
	Penetrace materiál + práce	72,2	60,00 Kč	4 332,00 Kč	
	PVC - pokládka vč. Soklu - práce	55,2	120,00 Kč	6 624,00 Kč	
	PVC - metráž	62	490,00 Kč	30 380,00 Kč	
	Zahnutá lišta mezi kobercem a PVC	8	500,00 Kč	4 000,00 Kč	
	Koberec pokládka vč. Soklu	24	180,00 Kč	4 320,00 Kč	
	Koberec - metráž	17	550,00 Kč	9 350,00 Kč	
<b>216 - SBOROVNA</b>					<b>21 510,00 Kč</b>
	Stěrka materiál + práce	23	150,00 Kč	3 450,00 Kč	
	Penetrace materiál + práce	23	60,00 Kč	1 380,00 Kč	
	PVC - pokládka vč. Soklu - práce	23	150,00 Kč	3 450,00 Kč	
	PVC - metráž	27	490,00 Kč	13 230,00 Kč	
<b>SUMARIZACE</b>					<b>384 962,00 Kč</b>
	Doprava	1	19 248,00 Kč		<b>19 248,00 Kč</b>
<b>CELKEM BEZ DPH</b>					<b>404 210,00 Kč</b>
<b>CELKEM VČETNĚ DPH</b>					<b>489 094,10 Kč</b>